

015 - Groupe scolaire St-Vincent Convives Self _ Brest
Du 13/05/2024 au 17/05/2024

Primaires self

	Entrées	Plats	Accompagnements	Fromages	Desserts
lundi	Salade de maïs et tomates - Vinaigrette du chef Salade vitaminée	Saucisse Bretonne fumée /Saucisses VG /Saucisse de volaille	Petits pois au romarin Epinards à la crème	Bleu	Blanc en neige - Crème anglaise Mousse au chocolat Fruit de saison Bio
mardi	Céleri râpé - Sauce façon remoulade Tarte au fromage	Omelette nature	Pommes de terre noisette - Sauce ketchup Haricots beurre CE2 persillés	Suisse Emmental Bio	Fruit de saison Bio Smoothie pâtissier Fruits au sirop
mercredi					
jeudi	Salade façon Kachumbarri - (tomate, concombre, oignon) - Vinaigrette au citron Piémontaise S/Porc	Emincé de filet de poulet - (UE) - Sauce façon yassa /Colombo végétarien	Riz Bio Purée de pommes de terre et chou fleur	Petit moulé nature Yaourt Bio sucré	Cake à l'ananas du Chef Fruit de saison (Local) Fruits au sirop
vendredi	Pâté de campagne Label Rouge /Suisse VG (endives, tomates, oeufs) Maquereau	Filet de colin MSC - Sauce aneth /Quiche aux légumes	Jardinière de légumes Torsades Bio	Camembert Bio Yaourt aux fruits	Fruit de saison (Local) Géliné Compote de fruits

Maternelle
végétarien

015 - Groupe scolaire St-Vincent Convives Self _ Brest
Le 13/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blanc en neige	Oeufs à la neige	Oeufs
Bleu	Bleu	Lait
Chips	Chips	
Compote gourde	Compote	
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs
Epinards à la crème	Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait
Fromage Mme Loik à tartiner	Fromage	Lait
Fruit de saison Bio	Pomme	
Jambon de dinde (froid) Sans porc	Jambon de dinde	
Jus de fruit	Jus de fruit pressé	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mimolette AOP	Mimolette	Lait
Mousse au chocolat	Mousse sucrée	Lait
Pain de mie	Pain de mie	Gluten, Lait
Petits pois au romarin	Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau, Romarin	
Salade	Salade et mélange de salade	
Salade de maïs et tomates	Tomate, Échalote, Maïs, Poivron mélange	
Salade vitaminée	Carotte, Maïs, Soja (pousses et germes)	Soja
Saucisse Bretonne fumée	Saucisse fumée	
Saucisse de volaille	Saucisses de volaille	
Saucisses VG	Emincé de poulet	
Vinaigrette du chef	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt brassé nature sucré	Yaourt nature	Lait

035 - Groupe scolaire St-Vincent Convives Self _ Brest

Le 14/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Compote gourde	Compote	
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Emmental Bio	Emmental	Lait
Fromage fondu	Fromage portion	Lait
Fruit de saison Bio	Pomme	
Fruits au sirop	Salade de fruits	
Haricots beurre CE2 persillés	Haricot beurre, Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Jus de fruit	Jus de fruit pressé	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Pommes de terre noisette	Pommes noisette	
Salade	Salade et mélange de salade	
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage Mme Loïk	Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de fromage	Gluten, Lait
Sauce façon remoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce ketchup	Ketchup, Ketchup	
Smoothie pâtissier	Pêche, Crème pâtissière	Lait, Oeufs
Suisse	Fromage blanc	Lait
Tarte au fromage	Fromage, Poivre blanc, Sel fin, Farine de blé, Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette du chef	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

015 - Groupe scolaire St-Vincent Convives Self _ Brest
Le 16/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
-------	-------------	------------

Cake à l'ananas du Chef	Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonat, Huile, Eau, Lait en poudre, Ananas	Gluten, Lait, Oeufs
Chips	Chips	
Colombo végétarien	Haricot rouge, Patate douce, Eau, tomate, Fond brun, Oignon, Mélanges d'épices, Sel fin	Gluten
Compote gourde	Compote	
Comté AOP	Comté	Lait
Emincé de filet de poulet (UE)	Emincé de poulet	
Fruit de saison (Local)	Pomme	
Fruits au sirop	Pêche	
Jus de fruit	Jus de fruit pressé	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Petit moulé nature	Fromage portion	Lait
Piémontaise S/Porc	Tomate, Pomme de terre, Mayonnaise, Oeuf dur, Cornichon	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Purée de pommes de terre et chou fleur	Purée de légumes et pdt, Chou fleur, Sel fin, Eau	Lait, Sulfites
Riz Bio	Riz indica, Sel fin	
Salade	Salade et mélange de salade	
Salade façon Kachumbarri (tomate, concombre, oignon)	Oignon, tomate, Concombre, Persil	
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage Mme Loïk	Pain viennois, jambon de dinde, Crème de fromage	Gluten, Lait
Sauce façon yassa	Eau, Concentré de fruit, Oignon, Moutarde, Paprika, Farine de blé, Huile, Bouillon de boeuf	Céleri, Gluten, Moutarde, Sulfites
Vinaigrette au citron	Sel fin, Moutarde, Concentré de fruit, Huile	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette du chef	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio sucré	Yaourt nature	Lait

015 - Groupe scolaire St-Vincent Convives Self _ Brest

Le 17/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Chips	Chips	
Compote de fruits (individuelle)	Compote	
Compote gourde	Compote	
Filet de colin MSC	Lieu noir	Poissons
Fruit de saison (Local)	Pomme	
Gouda Bio	Gouda	Lait
Gélifié	Flan	Lait, Oeufs
Jardinière de légumes	Mélange de légumes, Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Jus de fruit	Jus de fruit pressé	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Maquereau	Maquereaux	Lait, Moutarde, Poissons, Sulfites
Pâté de campagne Label Rouge	Pâté de campagne	
Quiche aux légumes	Julienne de légumes , Fromage, Poivre blanc, Sel fin, Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée, Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Eau	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Salade	Salade et mélange de salade	
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage Mme Loïk	Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de fromage	Gluten, Lait
Sauce aneth	Aneth, Crème fraîche, Sel fin, Farine de blé, Concentré de fruit, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Suisseuse VG (endives, tomates, oeufs)	Cheddar, Ketchup, Pain burger/bagel, Galette végétale	Gluten, Lait, Soja
Torsades Bio	Sel fin, Torti, Huile	Gluten
Vinaigrette du chef	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt aux fruits	Yaourt aux fruits	Lait